

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím –

Počet všech studentů, kteří ve školním roce 2022/2023 (tj. k datu 01. 09. 2022, resp. 1. 10. 2022) zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských SP a počet studentů cizinců, kteří ve školním roce 2022/2023 (tj. k datu 01. 09. 2022, resp. 1. 10. 2022) zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských SP programech na VŠPJ dle dalších kritérií.

(Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podaná dne 22. 2. 2024, odpověď ze dne 28. 2. 2024)

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 22. 2. 2024 sdělujeme:

- 1) Počet všech studentů, kteří v akademickém roce 2022/2023 k 1.10. 2022 zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských studijních programech VŠPJ je 1131.
 - a. Počet studentů, kteří v akademickém roce 2023/2024 k 1.10. 2023 zahájili studium ve druhém ročníku v bakalářských studijních programech VŠPJ je 458.
- 2) Počet studentů cizinců, kteří v akademickém roce 2022/2023 k 1.10. 2022 zahájili studium v prvním ročníku v bakalářských studijních programech VŠPJ je 76.
 - a. Státy s největším procentuálním zastoupením, z nichž pocházejí studenti cizinci v uvedeném akademickém roce jsou:
 - i. Ukrajina 49 %
 - ii. Slovenská republika 16 %
 - iii. Ruská federace 14 %
 - b. Počet studentů cizinců, kteří v akademickém roce 2023/2024 k 1. 10. 2023 zahájili studium ve druhém ročníku v bakalářských studijních programech VŠPJ je 34.

Zpracovala: Bc. Vlčková, Kancelář rektora